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Lidhja nr. 5   POSTIME ME PËRMBAJTJE PARTIAKE NË FAQET ZYRTARE TË BASHKIVE 

 

1. Takimi i Drejtuesit Politik të Qarkut Berat, Ministrit të Brendshëm z. Bledi Çuçi me strukturat e Partisë Socialiste në Poliçan është postuar në Faqen 

Zyrtare të Bashkisë Poliçan.   

Postimi mund të gjendet në linkun e mëposhtëm https://www.facebook.com/bashkiapolican , me datën 30 janar 2023. Gjeni më poshtë printscreen të tij: 
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2. Në Faqen Zyrtare të Bashkisë Kurbin është postuar takimi i Kryetares së Bashkisë me strukturat e Partisë Socialiste lidhur me përgatitjet për 

zgjedhjet e ardhshme, në Laç e Mamurras. Postimi gjendet në këtë link https://www.facebook.com/profile.php?id=100063689200878 dhe mban datën 3 

shkurt 2023. Gjeni më poshtë printscreen të tij: 
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3. Në Faqen Zyrtare të Bashkisë Kamëz është postuar me video një takim me strukturat e Partisë Socialiste në Kamzë. Postimi gjendet në këtë link 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100077339029573 dhe mban datën 4 mars 2023. Gjeni më poshtë printscreen të tij: 
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4. Në Faqen Zyrtare të Bashkisë Kamëz është postuar me video një takim me strukturat e Partisë Socialiste në Kamzë. Postimi gjendet në këtë link 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100077339029573 dhe mban datën 17 shkurt 2023. Gjeni më poshtë printscreen të tij: 
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5. Në Faqen Zyrtare të Bashkisë Memaliaj është postuar një takim i strukturave të Partisë Socialiste me Drejtuesen Politike të Qarkut znj. Mirela 

Kumbaro ku është njoftuar edhe kandidatura e Partisë Socialiste për zgjedhjet e datës 14 maj 2023. Postimi mund të gjendet në linkun e mëposhtëm 

https://www.facebook.com/bashkiamemaliaj1 dhe mban datën 12 mars 2023. Gjeni më poshtë printscreen të tij: 
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6. Në Faqen Zyrtare të Bashkisë Memaliaj është postuar një takim i strukturave të Partisë Socialiste me Drejtuesen Politike të Qarkut znj. Mirela 

Kumbaro ku është njoftuar edhe kandidatura e Partisë Socialiste për zgjedhjet e datës 14 maj 2023. Postimi mund të gjendet në linkun e mëposhtëm 

https://www.facebook.com/bashkiamemaliaj1 dhe mban datën 11 mars 2023. Gjeni më poshtë printscreen të tij: 
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7. Në Faqen Zyrtare të Bashkisë Konispol është postuar një takim i takim i strukturave të Partisë Socialiste me Kryetarin e Bashkisë dhe Deputeten znj. 

Anila Denaj. Postimi mund të gjendet në linkun e mëposhtëm https://www.facebook.com/profile.php?id=100063943080324 dhe mban datën 9 shkurt 

2023. Gjeni më poshtë printscreen të tij: 
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